Общество с ограниченной ответственностью «Парадиз»

Юр.адрес 625062 Тюменская область Тюменский район

 д. Патрушева, ул. Червишевская 15

ИНН 7203168530 КПП 722401001 ОГРН 1057200921030 БИК 044525974

р/с 40702810010000159691 в АО «ТИНЬКОФФ БАНК» к/с 30101810145250000974

Акт приема-сдачи дома эко-парка «Усадьба» №_____
к Договору аренды  № _____ от____________________
        Общество с ограниченной ответственностью «Парадиз», в лице директора Мальцева Антона Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,
и                                                          ______________________________________________
____________________________________________________________________________ именуемый(-ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
«Исполнитель» передал, а «Заказчик» принял, во временное пользование
Дом  № ____,

на период  с               «           »                      202   г   по               «          »                      202   г.
«Заказчик» с перечнем принимаемого имущества ознакомлен, претензий по количеству и внешнему состоянию не имеет. Аппаратура и бытовая техника проверена в присутствии «Заказчика» и находится в технически исправном состоянии.

Материально ответственным лицом по акту, является «Заказчик», либо представитель «Заказчика»,   подписавший данный акт.
При заезде вноситься возвратный залог 3000 руб. на случай мелкой порчи имущества. Подписавший данный акт ознакомился и согласен с перечнем штрафов (размещен на информационной доске) за поврежденное имущество.
        Поврежденное (уничтоженное) имущество эко-парка «Усадьба» оплачивается согласно вышеуказанному договору на оказание услуг (пункт 4.1). В случае повреждения (уничтожения) имущества эко-парка «Усадьба», «Исполнитель» (либо представитель «Исполнителя») составляет акт первичного осмотра, (может так же быть составлен в одностороннем порядке исполнителем в присутствии двух понятых)
        Лица приглашенные Заказчиком, самостоятельно использующие строение  указанного выше в настоящем акте, несут полную ответственность за возможный вред, причиненный их жизни и здоровью, либо жизни и здоровью окружающих, вследствие не соблюдения ими правил пожарной безопасности и пренебрежении медицинскими противопоказаниями пользования услугами бань, либо при нарушении иных требований в соответствии с действующим законодательством РФ.

          Различные споры, которые могут возникнуть по этому договору, урегулируются путем переговоров или подлежат разрешению в Арбитражном суде Тюменской области.
         Здесь Вы можете оставить отзывы и пожелания по работе персонала, качеству предоставляемых услуг,  а так же другие возможные замечания: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«Заказчик» (представитель «Заказчика»)

____________________________________                                                       .                   .

                              (Ф.И.О)                                                                                     (подпись)
       ____________________________

                  Контактный телефон
Директор эко-парка «Усадьба»
А.С. Мальцев    ______________
 МП